
MUNICIPIO DE SALAMANGA, GUANAJUAIO.
Fluio de Fondos

Del I de Enero al 3'l de D¡c¡embre de 2025
lcifras en Pesosl

Concepto Estimado / Aprobádo Devengado Recaudado , Pagado

Rubros de lngresos 
Ilmpuestos I

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socral 
I

Contflbuciones de Mejoras 
IDerechos 
IProductos 
IAprovechamientos I

lngresos por Ventas de Brenes y Servrcios 
I

Participacrones y Aportaciones 
I

Transferencias. Asignacrones, Subsidios y Otras Ayul

lngresos Derivados de Financlamtentos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales
Materiales y Sumin¡stros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subs¡dios y Otras Ayur

Brenes Muebles, lnmuebles e lntanglbles
L lnvérsrón Pública
I lnversrones Financieras y Otras Provisiones

I Participaciones y Aportactones
I Deuda Pública
lSuDerávit, Oéficit

1,110,168,831.411
145 871.679.881

0 0ol
o o0l

go.og4.72't 7gl
22,150,799 681

13.771j82 701
0.ool

837 j38,742 781

1,141,704 58
000

1,110,168,831.41
506,683,386.31
105.596,423.09
135,815,273.30
153,489,6'15 73

19,876,026.88
162,958,106.10

10,000,000.00
0.00

15,750,000.00
0.00

1,151,940,038.531
144.4g0.134 211

0 o0l
o ool

81 .036.605 ol l

21,23s,252.511
21.O54.244.321

o 0ol
I

860,619,383 971

23,500,418.51
000

1 ,107 ,7A7 ,476.62
456,216,757.43
107,7A3.729.70
177 ,51s,O12 40
152,616,177.37
73,986,816.78

'125,681,790.32

0.00
0.00

13.987 192.62
44,',152,561.91

r,r46,688,134.621
144 4gO 141 .171

o 001

o.0ol
81.036.60s.281
21 .239.252 57||

20.g72.820.1g1
o ool

855.448,896 9ol
23,500,418 511

0 00t
I

1 ,089,297,920.01]
444,OO1,294.75
104 ,468 7 04 .40
174,555,943.77
'152,616,177.37
73,986,816.78

125,681,790.32
0.00
000

13,987J92.62
57.390,214.61

Congep]lq Est¡mado / Aorobado Devenqado Recáudatio / Pasado

No Et¡quetado 
I

Recursos Ftscales
Financiamientos lnternos
Financ¡amientos Externos
lngresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de L¡bre Dispos¡ción

Et¡quetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
otros Recursos de Transferencias Federales Etiqueti

lsuoeráv¡t t Défic¡i

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.0c
0.0c
0.0(

-22,211,9+o,t§
-34,090,168.00

0.00
0.00
0.00

'19,210,876.46

101,583.87
-7,494.238.46
66,424,508.04
53,486,074.23
12,961,922.05

-23,4A8.24
/r4,152,561.91

-30,182,057.63
0.00
0.00
0.00

20,065,572.35
101,583.87

-7 .494,23A 46
74,899,354.48
61,546,047.65
13,376,795.07

-23,484 24

57,390,214.6'1

que

edro Ro,jas Buenrrostro

,,---)l^l
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Julio Cesar Ernesto Pr¡eto

Pres¡dente Munic¡Pal
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